

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Votice-zateplení objektů Wolkerova č.p.349-50-2 -SO 01
Objekt:
11 - Hromosvod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Votice Komenského náměstí 700,Votice

Uchazeč:
VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice

Projektant:
ENESA a.s.,U Voborníků 852/10,Vysočany,Praha 9

Zpracovatel:
R.Janošová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26196662
DIČ: CZ26196662

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			110 854,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	110 854,48	12,00%	13 302,54
Cena s DPH		v CZK	124 157,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------



Datum a podpis: Razítko



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Votice-zateplení objektů Wolkerova č.p.349-50-2 -SO 01		
Objekt:	11 - Hromosvod		
Místo:		Datum:	03.04.2025
Zadavatel:	Město Votice Komenského náměstí 700,Votice	Projektant:	ENESA a.s.,U Voborníků 852/10,Vysočany,Pra ha 9
Uchazeč:	VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice	Zpracovatel:	R.Janošová
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	110 854,48
D1 - Elektromontáže hromosvod	110 854,48
D2 - HROMOSVODOVÝ DRÁT	53 010,50
D3 - UZĚMNĚNÍ A POSPOJENÍ	38 850,09
D5 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	8 584,54
D6 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	10 409,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Votice-zateplení objektů Wolkerova č.p.349-50-2 -SO 01
Objekt: 11 - Hromosvod

Místo: Datum: 03.04.2025
ENESA a.s.,U
Zadavatel: Město Votice Komenského náměstí 700,Votice Projektant: Voborníků
852/10,Vysočany,Pra
ha 9
Uchazeč: VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice Zpracovatel: R.Janošová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 110 854,48

D D1 Elektromontáže hromosvod 110 854,48

D D2 HROMOSVODOVÝ DRÁT 53 010,50

1	K	Pol1	Drát FeZn ø 10mm(0,62kg/m), volně	m	25,000	167,06	4 176,50
2	K	Pol2	Drát AlMgSi ø 8mm(0,135kg/m), volně	m	100,000	488,34	48 834,00

D D3 UZĚMNĚNÍ A POSPOJENÍ 38 850,09

10	K	Pol10	Podpěra vedení na hřebenače PV11	ks	16,000	111,80	1 788,80
11	K	Pol11	Podpěra vedení pod tašky PV15	ks	17,000	111,80	1 900,60
12	K	Pol12	Podpěra vedení na fasádu PV17 zateplení 180mm	ks	45,000	154,21	6 939,45
13	K	Pol13	Ochranný úhelník FeZn 30x30x3mm, 1700mm, vč. držáku do fasády OT1,7	ks	5,000	359,83	1 799,15
3	K	Pol3	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	110,000	218,47	24 031,70
4	K	Pol4	Držák ochranného úhelníku DUDa	ks	5,000	89,96	449,80
5	K	Pol5	Zkušební svorka SZ	ks	5,000	57,83	289,15
6	K	Pol6	Svorka spojovací SS	ks	13,000	32,13	417,69
7	K	Pol7	Svorka okapová SO	ks	5,000	53,97	269,85
8	K	Pol8	Svorka páska-páska SR02	ks	14,000	32,13	449,82
9	K	Pol9	Svorka páska-drát SR03	ks	16,000	32,13	514,08

D D5 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 8 584,54

14	K	Po/15	Montážní plošiny,lešení a ostatní mechanitace	kpl	1,000	1 285,10	1 285,10
15	K	Po/16	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16,000	321,28	5 140,48
16	K	Pol14	Vyhledání stávajícího uzemnění objektu - zem. pásek FeZn 30x4	hod	4,000	539,74	2 158,96

D D6 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK 10 409,35

17	K	Po/17	Revizní technik	hod	8,000	578,30	4 626,40
18	K	Po/18	Podružný materiál	kpl	1,000	5 782,95	5 782,95